bus quadraginta sollempnis ieiunij tres missi, tres ad vrbes celeberrimas, sic eas inflammaverunt facibus diuini verbi, vt harum vna, ne resideat ardor, exoptet Collegium: & missis etiam Romam litteris, oblato templo, area commodoque vestigali annuo, deposcat. Ceterum vexante plebem annona, quotidie domi nostræ, tributa eleemosyna fere ducentis laborantibus fame. et adiuuuit Deus rem domesticam: ad vsuram annuam, & ad particulam sortis dissoluendam, pecunia collata. legata a tribus testamento aureorum duo milia quadringenta. Conchensis Princeps dedit mille, cognita parentis voluntate, qui totidem nobis reliquerat, præpropera morte, sine vlla stipulatione. aucta supellex sacra ornatu reliquiarum beati Cornelij Papæ, & pari candelabrorum esolido argento magni pretij. Mortui sacerdotes duo, qui aliunde huc venerant, Vincentius Rumena, & Felix Vecceus, magnæ vir patientiæ, & tranquillitatis animi, in corpore quamuis fluctuante. ex adiutoribus denique domesticis vnus, multorum annorum religionis, & vitæ: qui cum diu & periculose ægrotrans concupisset decedere ipso die assumptæ Virginis in cælum, hoc saltem assecutus est, vt intra octauas ipsius ferias moreretur. si hominis virtutem spectes, dignum dixeris, cuius ceteri qui sunt eruntue in eodem gradu, perinde ament mortem, quam vitam imitentur.

## COLLEGIUM NEAPOLITANVM.

**F**ORVM, quæ de hoc Collegio mitti pos-  
sunt, magna pars vtrique Congregationi,  
de quibus alias scriptum, debetur, ex vna  
octodecim transiere ad nostros, nouem ad al-  
ias, familias religiosorum: ex altera, acce-  
ptis quattuor, vigintis in varia cœnobia  
ingressi: in his, vnus Capuccinos ada-  
mauit, quibus cum domicilium extruxisset  
suo sumptu, ipse etiam additus, decem au-  
reorum millibus fratri relictis, reguli cuius-  
dam auertere eum conantis a proposito, elu-  
sit blanditias, & verba contempsit, non ab-  
rupta contumacia, sed causa meliore. Tum  
ad sodales scripsit gratias agens beatissimæ  
Dei matri: illi enim se, & nouæ institutio-  
nem vitæ, & in ea constantiam referre acce-  
ptam, vtriusque porro sodales, vt in perferen-  
dis laboribus, Christi causa, & aliorum salu-  
tis, sic etiam in perpetiendis iniurijs, iniurijs  
cum exigeret vnus a propinquo ducentos au-  
reos sibi debitos, irrisum primo, dein contu-  
melias, ad postremum verbera, æquo animo  
tulit. Alter percussus alapa, etsi percussoris  
nomen detulerat, vt eum reduceret ab amen-  
tia, nostrorum admonitu, remittens offensam  
desistit ab incepto: et ostendit Virgo esse si-  
bi curæ eorum religionem, id adeo patebit